
Каргопольский муниципальный округ Архангельской области 

 

Собрание депутатов первого созыва 

 

Тридцать седьмая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

от «27» июня 2023 года №  243  

 

О присвоении звания «Почетный гражданин  

Каргопольского муниципального округа»  

 

В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный гражданин 

Каргопольского муниципального округа», утвержденного решением 

собрания депутатов первого созыва Каргопольского муниципального округа 

от 20 апреля 2021 года № 97, на основании решения Общественной комиссии 

по рассмотрению материалов и ходатайств о присвоении почетного звания 

«Почетной гражданин Каргопольского муниципального округа» от 16 июня 

2023 года, Собрание депутатов Каргопольского муниципального округа 

Архангельской области 

 

р е ш а е т  : 

 

1. Присвоить посмертно почетное звание «Почетный гражданин 

Каргопольского муниципального округа» Беляеву Сергею Алексеевичу. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Каргополье», 

бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального округа» и  разместить 

на официальном сайте администрации Каргопольского муниципального 

округа Архангельской области. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа                                          А.Ф. Лысков 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Каргопольского муниципального округа                       В.Н. Купцов                                          


